
D03B6A2DF1203A437A981870765813594E3069F5

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 77/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 21 sierpnia 2014 r. w sprawie dokonania zamiany lokali wchodzących w skład
mieszkaniowego zasobu gminy.

Strona 1 z 1

identyfikator 77/2014/1

ZARZĄDZENIE NR 77/2014

Burmistrza Łochowa

z dnia 21 sierpnia 2014 r.

w sprawie dokonania zamiany lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy.

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.,
poz. 594, zpóźn. zm.)oraz § 12 ust. 6 i 7 załącznika do Uchwały Nr XXXVII/352/2005 Rady Miejskiej
w Łochowie z dnia 12 grudnia 2005 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład
mieszkaniowego zasobu Gminy Łochów (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 281, poz. 10635) zarządzam, co
następuje:

§ 1 .

Na wniosek n/w najemcy wyrażam zgodę na zamianę dotychczas zajmowanego lokalu z gminnego
zasobu mieszkaniowego na inny lokal w gminnym zasobie mieszkaniowym:
Urszula Wezynfeld – lokal mieszkalny w Kalinowcu 28, w budynku Domu Nauczyciela przy byłej
Szkole Podstawowej, na lokal nr 12 w budynku w Łochowie przy ul. Nowowiejskiej 2.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia polecam Z-cy Burmistrza.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Łochowa
Marian Dzięcioł

Elektronicznie podpisany przez: Marian
Dzięcioł
Data: 2014.08.21 09:00:34
Odcisk palca certyfikatu: 455b bbf2 56b1
5f74 475 94cc 39e4 5d61 5911 2420


